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Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Test de gymnastique: Catégorie Test 1 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Dunoyer Margaux 20041. Veyrier 17.76 Or9.128.64

Braun Nora 20042. Veyrier 17.44 Argent8.928.52

Roh Charlène 20043. Conthey-Hirondelle 17.07 Bronze8.708.37

Etienne Daphné 20044. Vallorbe 16.69 Distinction8.468.23

Aellen Manon 20035. Veyrier 16.59 Distinction8.667.93

Diallo Ramatoulaye 20046. Morges Gym 16.45 Distinction8.467.99

Tran Bich-Nhu 20037. Lausanne AG 16.348.248.10

looser Melinda 20058. Préverenges 15.888.197.69

Eskander Sarah 20049. Préverenges 15.718.047.67

Grégoire Lucie 200410. Lausanne AG 15.667.877.79

Zhinipotoku Blerta 200410. Conthey-Hirondelle 15.667.677.99

Authenmeier Léa 200412. Martigny-Aurore 15.647.807.84

André Solène 200313. Morges Gym 15.537.647.89

Solmaz Eylem 200414. Ecublens Actigym 15.527.478.05

Filograna Marcella 200315. Chailly-Montreux 15.457.288.17

Championne Romande:

Dunoyer Margaux



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Test de gymnastique: Catégorie Test 2 FSG jeunesse

COSE

SE: Sans engin à main    CO: Corde    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Russo Laetitia 20021. Veyrier 17.60 Or9.068.54

Gay Christina 20022. Sion-Jeunes 17.25 Argent8.738.52

Roch Loanne 20043. Vétroz A.-Gym 16.95 Bronze8.328.63

Marcel Coline 20024. Ollon-St-Triphon 16.76 Distinction8.428.34

Kryeziu Melinda 20015. Flanthey-Lens 16.72 Distinction8.338.39

Pinto Da Costa Cindy 20026. Veyrier 16.55 Distinction8.308.25

Clavien Sandrine 20017. Miège Olympique 16.48 Distinction8.298.19

Hützli Katia 20028. Veyrier 16.42 Distinction8.118.31

Dunoyer Manon 20029. Veyrier 16.28 Distinction7.648.64

Gillioz Elodie 200210. Flanthey-Lens 16.18 Distinction7.848.34

Duc Elodie 200210. Morges Gym 16.18 Distinction7.878.31

Azevedo Leila 200212. Ollon-St-Triphon 16.16 Distinction8.297.87

André Chloé 200113. Morges Gym 16.117.798.32

De La Harpe Ilona 200514. Ecublens Actigym 15.997.878.12

Caravatti Emma 200315. Martigny-Aurore 15.987.948.04

Albrecht Lorane 200116. Miège Olympique 15.967.898.07

Holliger Julie 200217. Morges Gym 15.807.598.21

Pesenti Elisa 200218. Morges Gym 15.767.538.23

Roberto Melody 200219. Préverenges 15.717.907.81

Margueron Julie 200120. Préverenges 15.687.548.14

Sarrasin Laurie 200321. Martigny-Aurore 15.637.877.76

Panchaud Estelle 200222. Morges Gym 15.497.278.22

Moradi Sonia 200323. Conthey-Hirondelle 15.417.947.47

Vuotto Virginia 200224. Conthey-Hirondelle 15.277.657.62

Cohelo Lopes Marta 200325. Ecublens Actigym 15.267.377.89

Claivaz Romane 200226. Martigny-Aurore 15.227.118.11

Croisier Marie 200327. Vallorbe 15.197.457.74

Tardy Cléa 200528. Vallorbe 14.837.167.67

Fontannaz Céline 200229. Conthey-Hirondelle 14.537.047.49

Championne Romande:

Russo Laetitia



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Test de gymnastique: Catégorie Test 3 FSG jeunesse

CEMA BL

MA: Massue(s)    CE: Cerceau    BL: Ballon    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Riesen Julia 20011. Veyrier 26.03 Or8.778.36 8.90

Héritier Cendrine 20002. Sion-Jeunes 25.64 Argent8.518.63 8.50

Roch Eléa 20013. Vétroz A.-Gym 25.63 Bronze8.228.87 8.54

Calmy Ludivine 20004. Veyrier 25.46 Distinction8.618.21 8.64

Cattin Héloïse 20015. Prilly 25.22 Distinction8.628.49 8.11

Croisier Angélique 20006. Vallorbe 25.20 Distinction8.508.26 8.44

Muminovic Hana 20017. Prilly 25.12 Distinction8.418.24 8.47

Enna Kiarra 20038. Martigny-Aurore 25.00 Distinction8.198.14 8.67

Caviglioli Danaé 19999. Morges Gym 24.96 Distinction8.088.29 8.59

Gaillard Sarah 199910. Lausanne AG 24.93 Distinction8.128.04 8.77

Clivaz Eline 200111. Sion-Jeunes 24.92 Distinction8.548.27 8.11

Teixera Claudia 200312. Martigny-Aurore 24.83 Distinction8.348.21 8.28

Rossé Inès 200213. Gland-Agya/Roche 24.758.308.11 8.34

Decker Delphine 200014. Vallorbe 24.748.298.10 8.35

Perez Nolwenn 200315. Ecublens Actigym 24.638.118.21 8.31

Reymond Axelle 199916. Aubonne 24.598.158.60 7.84

Favez Elodie 200117. Préverenges 24.588.278.11 8.20

Travaglini Sabrina 200018. Ollon-St-Triphon 24.548.088.34 8.12

Quattropani Zora 200119. Lausanne AG 24.497.768.16 8.57

Künzler Lucie 200019. Vallorbe 24.498.078.18 8.24

Gregoire Nina 200021. Lausanne AG 24.197.568.17 8.46

Michellod Amandine 200322. Martigny-Aurore 24.058.267.71 8.08

Volluz Jane 200223. Martigny-Aurore 23.978.018.02 7.94

Dresahj Adriana 200024. Gland-Agya/Roche 23.967.837.94 8.19

Ansermoz Laure 200025. Gland-Agya/Roche 23.697.977.70 8.02

Delacombaz Lisa 199926. Gland-Agya/Roche 23.618.057.82 7.74

Bonhôte Amaëlle 199927. Vallorbe 23.198.137.32 7.74

Marsoni Elise 200128. Gland-Agya/Roche 23.107.727.57 7.81

Gianadda Florence 200129. Flanthey-Lens 22.667.077.35 8.24

Amado Rodriguez Lori 200230. Veyrier 20.152.508.79 8.86

Championne Romande:

Riesen Julia



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique individuelle (2 parties): Catégorie Jeunesse

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Rosa Camille 19991. Sion-Fémina 19.40 Or
9.799.61

CE SE

Saraiva Pauline 20002. Sion-Fémina 19.16 Argent
9.549.62

CO SE

Roch Loanne 20043. Vétroz A.-Gym 18.92 Bronze
9.529.40

CO SE

Roch Eléa 20014. Vétroz A.-Gym 18.83 Distinction
9.469.37

NC SE

Ducobu Amélie 19995. Chambésy-Jeuness 18.61 Distinction
9.179.44

SE CE

Pelz Anastasia 20026. Chambésy-Jeuness 18.54 Distinction
9.099.45

SE MA

Cittolin Kristina 20027. Martigny Octoduria 18.48
9.139.35

MA SE

Vouillamoz Alicia 19998. Vétroz A.-Gym 18.47
9.449.03

NC SE

Martinetti Jessica 19999. Martigny-Aurore 18.46
9.259.21

SE BL

Riesen Julia 200110. Veyrier 18.35
9.119.24

BL SE

Dunoyer Manon 200211. Veyrier 18.26
9.199.07

SE CE

Ducobu Candice 200012. Chambésy-Jeuness 18.24
8.989.26

SE CE

Daeniker Margaux 199913. Veyrier 18.17
9.538.64

BL SE

Championne Romande:

Rosa Camille



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse 1 (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Moscaritolo Romane 20031. Courfaivre 9.55 Or
9.55

SE

Grand Hélène 20042. Sion-Fémina 9.49 Argent
9.49

SE

Rey Amélie 20033. Lucens 9.22 Bronze
9.22

SE

Haklaj Eliza 20044. Sion-Fémina 9.19 Distinction
9.19

CE

De la Corte  Anna 20035. Martigny Octoduria 9.14 Distinction
9.14

CO

Braun Nora 20046. Veyrier 9.11
9.11

SE

Chirivi Maude 20046. Châtillon 9.11
9.11

BL

Fressineau Ambre 20048. Chambésy-Jeuness 9.06
9.06

MA

Baetscher Emma 20039. Courfaivre 9.05
9.05

CO

Nguyen Mai-Ly 200310. Veyrier 9.00
9.00

CE

Forte Alessia 200411. Courfaivre 8.98
8.98

BL

Lopes Samantha 200312. Chambésy-Jeuness 8.89
8.89

MA



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique individuelle (1 partie): Catégorie Jeunesse 2 (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Tavernier Léa 20001. Conthey-Hirondelle 9.53 Or
9.53

CO

Quinodoz Lauryn 20002. Sion-Fémina 9.50 Argent
9.50

BL

Toniutti Mélissa 19993. Chambésy-Jeuness 9.31 Bronze
9.31

CE

Mayor Mélanie 19994. Sion-Fémina 9.19 Distinction
9.19

RB

Bron Auriane 20015. Lucens 9.18 Distinction
9.18

SE

Gaillard Sarah 19996. Lausanne AG 9.17 Distinction
9.17

MA

Narbel Kim 20007. Châteauneuf-Sion 9.15 Distinction
9.15

CE

Aufdereggen Lara 20007. Sion-Fémina 9.15 Distinction
9.15

CO

Clivaz Léa 20009. Flanthey-Lens 9.14 Distinction
9.14

MA

Flütsch Louane 20019. Martigny Octoduria 9.14 Distinction
9.14

SE

Jallon Lola 200211. Courfaivre 9.10
9.10

MA

Ryf Jalane 200212. Vicques-Fémina 9.09
9.09

CO

Maître Léonie 199913. Vicques-Fémina 9.08
9.08

RB

Gacaferi Blerta 200013. Sion-Fémina 9.08
9.08

SE

Rekaliu Donika 200115. Lucens 9.05
9.05

SE

Deltendre Alice 200015. Chambésy-Jeuness 9.05
9.05

BL

Desplands Marine 200017. Courfaivre 9.03
9.03

MA

Ulmer Svea 200118. Lucens 8.99
8.99

SE

Curdy Lucile 199919. Vétroz A.-Gym 8.97
8.97

CO

Pinto Da Costa Cindy 200220. Veyrier 8.95
8.95

SE

Vienne Anouk 199921. Attalens 8.90
8.90

SE

Sartori Emilie 200022. Attalens 8.89
8.89

SE

Jobin Amandine 200023. Vicques-Fémina 8.74
8.74

CE



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique à deux (2 parties): Catégorie Jeunesse

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

2ème 
passage

déduction 
ordre

Russo Laetitia 20021. Veyrier 19.22 Or
9.549.68Amado Lori 2002

MA SE

Froelicher Aurélie 20002. Veyrier 19.03 Argent
9.519.52Daeniker Flore 2002

MA SE

Sinkinson Adèle 20023. Chambésy-Jeuness 18.47 Bronze
9.239.24Peon Teresa 2002

SE CE

Cornaglia Clara 20024. Chambésy-Jeuness 18.39 Distinction
9.309.09Parserman Britt 2001

SE CE

Maret Elsa 20015. Chambésy-Jeuness 18.34
9.239.11Mattavelli Biancamaria 2002

SE CE

Dos Santos Hélène 20016. Châteauneuf-Sion 17.93
9.228.71Zufferey Isaline 2001

BL/RB SE

Coudray Mallaury 19997. Châteauneuf-Sion 17.91
9.118.80Häberli Yasmina 1999

CO SE

Berthoud Laure 20008. Couvet 17.64
8.799.05 -0.20Jeanneret Noémie 2001

MA CE

Championnes Romandes:

Russo Laetitia et Amado Lori



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse 1 (-12 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Dunoyer Margaux 20041. Veyrier 9.24 Or
9.24Dunoyer Julie 2004

CE

Aellen Camille 20062. Veyrier 9.12 Argent
9.12Parisi Pauline 2006

BL

Lallemand Aurianne 20062. Veyrier 9.12 Argent
9.12Miele Carla 2006

CE

Moreno Maéva 20054. Courfaivre 9.10
9.10Müller Célia 2004

CO

Etienne Oriane 20045. Vicques-Fémina 9.07
9.07Stebler Amy 2006

CE

Mittempergher Jade 20056. Châtillon 8.86
8.86Marchand Sara 2006

SE



Championnat romand de gymnastique Bulle

21-22 novembre 2015

Gymnastique à deux (1 partie): Catégorie Jeunesse 2 (-16 ans)

BL: Ballon   CE: Cerceau   CO: Corde   MA: Massue/s    NC: Non Conv.   PE: Plusieurs engins à main   RB:Ruban   SE: Sans engin

Rang Nom Année Total DistinctionSociété 1er 
passage

déduction 
ordre

Fressineau Ambre 20041. Chambésy-Jeuness 9.42 Or
9.42Pelz Anastasia 2002

SE

Reuse Alicia 20002. Châteauneuf-Sion 9.26 Argent
9.26Soares Amandine 2001

SE

De Tomi Fiona 20013. Fémina Hauterive 9.23 Bronze
9.23Etter Marion 2001

BL

Chardonnens Roxane 20014. Fémina Hauterive 9.18 Distinction
9.18Kuenzi Elisa 2001

MA

Cittolin Kristina 20025. Martigny Octoduria 9.09 Distinction
9.09Flütsch Louane 2001

BL

Vienne Anouk 19996. Attalens 9.07 Distinction
9.07Sartori Emilie 2000

SE

Fleury Nina 20017. Courfaivre 9.01 Distinction
9.01Fleury Jennifer 2001

BL

Reymond Axelle 19998. Aubonne 8.92
8.92Nyitraï Maurane 1999

SE

Deltendre Alice 20009. Chambésy-Jeuness 8.90
8.90Eskenazi Noée 2002

BL

Arni Audrey 200110. Aubonne 8.87
8.87Pineiros Manuela 2001

Bat

Quinodoz Lauryn 200011. Sion-Fémina 8.86
8.86Chavaz Célia 2000

BL

Chavanne Nora 199912. Courfaivre 8.83
8.83Etique Mathilde 2000

MA

Aufdereggen Lara 200013. Sion-Fémina 8.80
8.80Gacaferi Blerta 2000

BL

Jallon Lola 200214. Courfaivre 8.75
8.75Baetscher Emma 2003

CE

Chételat Fanny 199915. Vicques-Fémina 8.63
8.63Chèvre Juliette 2000

BL

Grégoire Nina 200016. Lausanne AG 8.58
8.58Quattropani Zora 2001

CE

Simon Clara 200117. Attalens 8.52
8.52Kenklies Julie 2002

SE


